

**Faktúra FV1150141**

<p><b>Dodávateľ: Tomáš Čalovka - KOVEX/Sobrance</b>  <b>Zalužice 51</b>  <b>prev.Michalovska 14</b>  <b>07301 Sobrance</b>  <b>SR</b></p> <p>IČO: 17302781 DIČ: 1020664535 IČ DPH: SK1020664535          Živnostenské oprávnenie číslo 807-1721</p> <p>Tel.: 056-6522538 E-mail:          Fax: 056-6522538 WWW:</p> <p>IBAN: SK03 0900 0000 0004 8095 8153 BIC: GIBASKBX          Účet: 480958153/0900 VS: 1150141          Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 15.10.2015 Spôsob dopravy: Osobne          Dátum vyhotovenia: 15.10.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz          Dátum splatnosti: 22.10.2015 Objednávka:          Zákazka:          Číslo dod. listu: VPF15001296 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00326038 DIČ: 2020752492 IČ DPH:          Tel.: Fax:          E-mail:</p> <p><b>OBEC Záhor</b>  <b>Záhor 121</b>  <b>07253 Bežovce</b></p>
--	--

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1336	tvar.5 Porfix 500 x 250 x 150...	80,000 ks	1,21	96,67	20	1,45	116,00	25,5
2.	854	KER.PREKLAD 100 cm / Leier /	5,000 ks	4,69	23,46	20	5,63	28,15	18,0
3.	1271	Ocel Bet.hr.10mm / 6m	15,333 kg	0,59	9,08	20	0,71	10,89	23,0
4.	2322	ISOVER N 3 cm /120x600x3,0/ 7,2 m2	14,400 m2	3,17	45,60	20	3,80	54,72	15,2
5.	2480	Balné	1,000 ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	175,30	35,06	210,36
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 58,36 EUR

**K úhrade 210,36 EUR**

Slovom: Dvestodesať 36/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Tomáš Čalovka

Faktúru vytlačil: Tomáš Čalovka

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

